INDICAÇÃO Nº  987
, DE 2006

                                          INDICO, nos termos do Art. 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a implantação do Projeto Navega São Paulo no Município de Igarapava.

                                             JUSTIFICATIVA

                                   Com o intuito de incentivar uma melhor interação dos estudantes, bem como a conscientização da imperiosa  necessidade de preservação de recursos hídricos e ambientais, o Município de Igarapava solicita a imediata implantação do “Projeto Navega São Paulo”.

                                  Assim, considerando o relevante interesse social e contando com a costumeira atenção e sensibilidade do Senhor Governador, aguardo o pronto atendimento do presente pleito.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 643047 050406 1758